
NEXTIME 
Thank you for buying our NeXtime 

RADIO CONTROLLED CLOCK 

MANUAL 

PWAR0007 

BATERIE
 1 x 1,5 V(AA)
Nelze kombinovat různé typy baterií nebo nové a použité baterie.
Baterie musí být vloženy se správnou polaritou. Vyjměte vybité 
baterie z produktu.
Baterie musí být zlikvidovány bezpečným způsobem.
Baterie chraňte pouze ve specifických sběrných nádobách (další 
informace získáte u svého prodejce),
abyste chránili životní prostředí.

VAROVÁNÍ: Baterie by neměly být vystaveny nadměrnému 

teplu, jako je sluneční záření a podobně.

NASTAVENÍ AUTOMATICKÉHO ČASU / HODIN 

Do strojku vložte 1 x 1,5V (AA) alkalickou baterii (není součástí 
balení).
Ihned po vložení baterie běží vteřinová a minutová ručka kolem 
hodin a zastaví se na pozici 12:00 hodin.
Hodinám trvá přibližně 3 - 10 minut, než automaticky detekují a 
přijmou signál.
Je-li přijat signál, hodiny se okamžitě rozběhnou ve správný čas.

Hodiny se pokusí detekovat frekvenci signálu a přizpůsobit se 
správnému času podle tohoto časového plánu:
1:00, 2:00, 3:00, 6:00, 10:00
PM 14:00, 6:00, 10:00
Když žijete v zemi/oblasti, kde by hodiny měly mít signál, ale 
hodiny nejsou schopny přijímat dobrý signál, může se stát, že je 
signál rušen jinými signály. Například telefony nebo mikrovlnky.
Další možností je, že signál nemůže dosáhnout hodin, protože je 
blokován částmi budovy. Například ocelová konstrukce, nebo když 
jsou hodiny ve sklepě. Signál je nejlépe přijímán, když jsou hodiny 
blízko okna.

ZÁRUKA
Po zakoupení těchto hodin NeXtime se čas na čtení stane opět 
něčím zvláštním. Stejně jako všechny hodiny NeXtime byly i tyto 
hodiny vytvořeny jako doplněk vašeho interiérového designu. S 
více než 50 lety zkušeností s výrobou hodin a naším silným týmem
designérů zajišťuje NeXtime mnohem víc než jen přesný čas.

Pro optimální životnost hodin NeXtime byste měli
dodržovat pokyny v uživatelské příručce. Kvalita všech
hodin NeXtime a vaše spokojenost jsou pro nás velmi
důležité. Máte-li jakékoli dotazy nebo poznámky týkající
se tohoto produktu, měli byste se obrátit na obchod
nebo místo nákupu.

ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ
Obal těchto hodin lze recyklovat jako použitý papír.
Doporučujeme však, abyste si obal odložili pro případ,
že byste jej potřebovali pro přepravu produktu.
Poškozené nebo prázdné baterie by měly být vráceny
do sběrného místa pro staré baterie. Se starými
bateriemi nikdy nepracujte jako s domovním odpadem.
Další informace o správné metodě likvidace tohoto
produktu získáte u místního úřadu.

CO DĚLAT V PŘÍPADĚ PORUCHY
Pokud vaše hodiny nefungují, nejprve se podívejte do
uživatelské příručky. Pokud uvedené pokyny problém
nevyřeší, obraťte se na obchod / prodejce, u kterého
jste je zakoupili.

ZÁRUKA VYPLÝVÁ Z DŮVODU
Nesprávné použití, nesprávné připojení, netěsnosti
a / nebo nesprávně vložené baterie, použití
nedoporučených součástí nebo příslušenství,
nedbalost, závady v důsledku vlhkosti, požáru, povodně,
úderu blesku, přírodních katastrof a dlouhodobého
vystavení přímému slunečnímu světlu. Neoprávněné
úpravy a/ nebo servis třetími stranami. Nesprávná
přeprava produktu bez vhodného obalu a pokud k
produktu není přiložen tento záruční list a platný doklad
o nákupu. Tato záruka se nevztahuje na připojovací
kabely, zástrčky a baterie. Každý jiná odpovědnost za
jakoukoli následnou ztrátu je vyloučena.

Na tyto hodiny NeXtime se vztahuje záruka 24 měsíců
od data nákupu. Konečné rozhodnutí o opravách a/
nebo výměně v rámci záruky je na uvážení společnosti
NeXtime nebo jejího distributora.




